[image: image1.png][TPUJIOKEHHUE 3
B pLLULEN RO L DELI2R NRLLPHIE

FrLn 202208 o;?bymz.ezzzﬂameozo
LYW LY N IDLENOZD Lz onle.
o 08 Jpo¥  ~2 P63

OJJHOILIBETHBIM PHUCYHOK TI'EPBA
KAHTEMHUPOBCKOI'O MYHUIIMIIAJIBHOI'O PAMMOHA
BOPOHEKCKOU OBJIACTH
(rep6 6e3 BOJIbLHOM YaCTH)

Bapuasr 1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 225                                                                                   от « 29 »12. 2014 года

р.п. Кантемировка

О передаче муниципального имущества

Митрофановскому сельскому поселению

Кантемировского муниципального района
В соответствии  с  Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ходатайством главы Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района о передаче в муниципальную собственность Митрофановского сельского поселения муниципального имущества для решения вопросов местного значения сельского поселения
Совет народных депутатов Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
                 1.  Передать в муниципальную собственность Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района безвозмездно муниципальное имущество:
1.1.  нежилое здание, 1966 г. ввода в эксплуатацию, расположенное по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, с. Митрофановка, ул. Ленина, д. 89, общей площадью – 158,2 кв.м.,  балансовой стоимостью 742300,00 (семьсот сорок две тысячи триста) рублей 00 копеек, остаточной стоимости нет,  принадлежащее муниципальному образованию – Кантемировский муниципальный район Воронежской области, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права 36-АД  292255 от 13.12.2013 года, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним «13» декабря 2013 года сделана запись регистрации № 36-36-13/011/2013-082;

1.2. земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: Для размещения музыкальной школы, общая площадь 771 кв.м, адрес (местонахождения) объекта: Воронежская область, Кантемировский район, с. Митрофановка, ул. Ленина, 89, кадастровый номер: 36:12:2100015:3, принадлежащий муниципальному образованию - Кантемировский муниципальный район Воронежской области, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права 36-АД 292254 от 13.12.2013 года, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним «13» декабря 2013 года сделана запись регистрации № 36-36-13/011/2013-083.
2.  Отделу по экономике и управлению имуществом администрации Кантемировского муниципального района, Митрофановскому сельскому поселению  Кантемировского муниципального района оформить документацию согласно действующему законодательству, внести изменения в реестр муниципального имущества.

Глава  Кантемировского

муниципального  района                                                                            И.Д. Коростов